

ТАГИЛСТРОЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

РЕШЕНИЕ

29 января 2018 года

№ 2/8

г. Нижний Тагил

Об отчете системного администратора Тагилстроевской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил Тихомировой Н.Н. о проделанной работе за 2 полугодие 2017 года

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Тагилстроевская районная территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил решила:

- 1. Принять к сведению отчет системного администратора Тагилстроевской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил Тихомировой Н.Н. о проделанной работе за 2 полугодие 2017 года (прилагается).
- 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, опубликовать на официальном сайте Тагилстроевской районной территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Баранцеву Е.Ф.

Председатель

Тагилстроевской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил

Е.Ф. Баранцева

Секретарь

Тагилстроевской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил

Н.А. Кошкина.